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Téerauda trose ROPETEX S18

Preces apraksts

ROPETEX

sZ G @ @

Ropetex S18 ir pus-pretrotacijas trose, kas sastav no diviem vijumu slaniem un metala serdes. Troses aréjie vijumi ir satiti pretéja virziena
ka iekSéjie, pieskirot Sai trosei pretrotacijas TpaSibas. Ropetex S18 nedrikst izmantot ar griezuli un celSanai viena troses krituma bez
papildus atbalsta loti lielos pacelSanas augstumos (skat. rokasgramatu). Troses ir pieejamas ar diametru no 3 lidz 9 mm.

Pielietojums: kravas celtniem, tilta celtniem, konsoles celtniem, elektriskam vin¢am un citur, kur nepiecieSama trose ar pus-pretrotacijas
Tpasibam.

Alternativas:
e Ropetex S55 ir labaka alternativa ar pretrotacijas paSibam

Plasaku informaciju par térauda troses izveéli, troses vijumu un tinumu, ka ari térauda troSu izmanto$anu un uzturéSanu Jas
atradisiet TEHNISKAS INFORMACIJAS SADALA

Konstrukcija: 18x7-WSC

Markéjums: AtbilstoSi standartam

Darba temperatira : -40°C lidz +200°C, darba temperattra no 100 ° C Iidz 200 ° C troses izturiba var samazinaties par 10%
Standarts: EN 12385-4

Piezime: 35x7 konstrukcijas troses drikst aizstat ar tadas paSas/Iidzigas konstrukcijas trosém, bet nekad ar 18x7 konstrukcijas trosém.
Savukart,18x7 konstrukcijas trosi var aizvietot ar 35x7 konstrukcijas trosi.

Aizpildijuma koeficients: 0,55
RCN: 23-1


https://www.certex.lv/tehniska-informacija/terauda-troses?utm_source=Tehnisk%25C4%2581%20inform%25C4%2581cija_t%25C4%2593rauda%20troses&utm_medium=link_t%25C4%2593rauda%20troses&utm_campaign=T%25C4%2593rauda%20troses

Artikula Nr.

102100304270011

102100404270011

102100504270011

102100604270011

102100704270011

102100804270011

Troses diametrs
mm

Stiepes izturiba
N/mm?

1960
1960
1960
1960
1960

1960

Parklajums

Cinkota
Cinkota
Cinkota
Cinkota
Cinkota

Cinkota

Troses tinums

sZ

sZ

sZ

sZ

sZ

sZ

Min. triksanas slodze
kN

5,79

10,3

16,1

23,1

31,5

41,1

Metala laukums

3,9

6,9

10,8

15,6

21,2

27,7

ElloSana

A-1

Svars
kg/100m

3,61
6,42
10
14,4
196

25,7
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